

ED-events ApS

Krogebakke 6 A
3140 Ålsgårde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Edna Ruth Dueholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ED-events ApS
Krogebakke 6 A
3140 Ålsgårde

Telefonnummer: 40188632
e-mailadresse: ednadueholm@events.dk

CVR-nr: 16687448
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for ED- events ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for værende opfyldte.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

Frederiksberg, den 31/05/2018

Direktion

Edna Ruth Dueholm

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er cateringvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		25.214	184.903
Personaleomkostninger		-19.132	
Resultat af ordinær primær drift		6.082	168.568
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-427
Ordinært resultat før skat		6.074	168.141
Skat af årets resultat		-2.068	-41.440
Årets resultat		4.006	126.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.006	126.701
I alt		4.006	126.701

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000	34.020
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		2.000	34.020
Likvide beholdninger		30.666	82.425
Omsætningsaktiver i alt		32.666	116.445
Aktiver i alt		32.666	116.445

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-453.529	-457.535
Egenkapital i alt		-253.529	-257.535
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.659	21.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.536	352.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.195	373.980
Gældsforpligtelser i alt		286.195	373.980
Passiver i alt		32.666	116.445

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret